Reg. Av. 29 fol. 496-r = Vat. 85 ep. 744. Mollat 7 n. 30. 418.

86.
. . archiepiscopo Ebredunen. et . . episcopo Revalien. ac

. .

decano cccl. Osilien. mandatur ut Wesselo Wygeri de Bocholte, cler.

Monasterien. dioc, conférant can. et preb. cccl. Tarbatensis, vac per

obitum Volquini de Oystinchusen apud s. ap. defuncti. Av. kal. Au-

gusti ao. XII. (1328 Aug. 1). T. 25.

Reg. Av. 31 fol. 33-a 33-v = Vat. 87. ep. 2631. Mollat 7 n. 42.056.

87. Archiepiscopo Rigensi et de Claratumba ac de Ciritz, Craco-

vien. dioc, abbatibus mandatur, ut Sbigneo de Cyritz diacono Cracovien.

conférant preposituram, can, et preb. Cracovien. et Wladislavien.

cccl.
.

Av. 111. id. Octobris ao. XIII. (1328 Oct. 13). „Laudabilia
dilecti filii0

.
T. 24.

* Reg. Av. 268 fol. 294-r == Vat. 92 fol. 207 ep. 3377. Moliat 8 n. 43. 102

(vgl. 43. 101). Theiner 1, 311 n. 403 (vgl. 402) = ÜB. 6,41 Reg. 867-aa.

88. Epo. Osilien. et prep. Osilien. ac mag. Jacobo de Mutina,

can. Cameracen., mandatur, ut Engelberto epo. Tarbaten. facultatem

concédant conferendi persone idonee preposituram cccl. Tarbaten.,

quam ipse ante promotionem suam obtinebat quamque Joh. de Wisem-

berch cler. Revalien. dioc. (n. 69), licet propter homicidii, depopula-
tions agrorum et nonnulla alia crimina dicta prepositura et can. Ac

preb. ejusdem eeclesie per. bo. me. Nicolaum ep. Tarbaten. privātus
extitisset, tarnen subreptitie de premissls tacito eamdem preposituram
sibi per papam concedi obtinuit in commendam, propter quod idem

Engelbertus et capitulum ad sedem ap. appellarunt et diffinitivam

sententiam contra eundem Joannem retulerunt. Av. XII. kal. Jan. ao. XIII.

(1328 Dec. 24). T. 26.

Reg. Ay. 32 fol. 472-r = Vat. 90 fol. 4-b ep. 1016A. Mollat 8 n. 43. 593.

89. Engelberto ep. Tarbaten. conceditur facultas conferendi per-

sone idonee scolastriam cccl. Tarbaten. Ac canon, et preb. ipsi annexa,

vacantia per obitum apud s. ap. Joannis de Quinquedomibus [Fifhusen].
Av. XII. kal. Jan. ao. XIII (1328 Dec 24). T. 20.

Reg. Ay. 32 fol. 389-a = Vat. 89 ep. 798. Mollat 7 n. 43. 585. Theiner 1, 325

n. 425 = ÜB. 6, 41 Reg. 867-b.
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90. Archiepiscopo Rigen. et epo. Civitaten. ac decano cccl.

Wissegraden., Prägen, d., mandatur, ut Nicoiao de Ptyczt, rectori par.
cccl Zwiethenecz Prägen, d., conférant archidiaconatum Horsonien.

in cccl. Prägen. Av. IV. id. Jan. ao. XIII. (1329 Jan. 10). T. 24.
* Reg. Av. 32 fol. 404-v = Vat. 89 ep. 835. Mollat 8 n. 43. 779.